El valor asegurado será de dos millones de 
pesos m/cte ($2.000.000.oo) 

3.1.2. Cáncer Femenino: 

3.1.2.1. Detección de Cáncer Femenino. 

Para los casos de detección de cáncer de seno, 
cáncer de ovarios, y cáncer de útero y/o cuello 

uterino el valor asegurado será de quince 
millones de pesos m/cte ($15.000.000.oo). 

3.1.2.2. Cirugía de Cáncer Femenino. 

Para cirugía de cáncer femenino el valor 
asegurado corresponderá al valor será de ocho 
millones de pesos m/cte ($8.000.000.oo). 

3.1.2.3. Cirugía reconstructiva por cáncer de 
seno. 

Para cirugía reconstructiva por cáncer de seno